-
КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАзfr 2ц z2/6 r'r''&
Ns

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороry
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.20 l1
Ns 99- ФЗ uO лицензироваЕии отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20|l
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

l. Переоформить лицеЕзию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению к прикlву.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председатеJuI комитета здравоохраненшI Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30_82-58

\

шшr!

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru/, отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикЕrзу комитета

ласти
.z,r'j<-

Перечень 1чреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

1. Волгоградское областное государственное унитарное
предприJIтие "Волгофарм";

сокращенное наименование: ГУП "Волгофарм"
организационно-правоваlI форма: государственное предприятие;
Адрес места нахождениJI юридического лица, место жительства ИП:
400075, Волгоградская область, г. Волгоград, Аптечный проезд, 1

lЦм з44з012297; оГРtVоГРнИП l02з 402982965.
Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную комитетом

здравоохр€lнениll Волгоградской области Ns ЛО-34-0З-000201 от 25

декабря 2015 г., на лицензию Ns ЛО-34-03-000213 бессрочно, в связи с
изменением адресов мест осуществлеIlия деятельности.

Алреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
4040З3, Волгоградская область, Николаевский район, г. Николаевск,

ул, Октябрьская, 38
комната ЛЪ4, Литер А (по паспорту БТИ), расположеннff{ на первом

этаже кирпиtIного трехэтажного нежилого здания, 2-я категория;
40ЗЗ4З, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Коммуны, l25
Комната М9 Литер А по паспорту БТИ, расположенная на первом

этаже двухэтажного здания, 2-я категория;
403540, Волгоградская область, г. Фролово, ул. Фроловскм,2/3
Подсобное помещение Ns10 Литер А по паспорту БТИ,

расположенное на первом этаже четырехэтажного здания, 2-я категория;
403870, Россия, Волгоградская область, г. Камышин, ул, Ленина,

дом 34, помещение ll3
комната JS42 Литер А по паспорту БТИ' расположенная на первоl!1

этаже пятиэтажного здания, 2-я категория;
40З1l3, Волгоградская область, г. Урюпинск, ул. Кривошлыкова, 9
подсобное Nч7 литер А по паспорту БТИ, расположенное в подвале

здания аптеки, 2-категория;
404120, Волгоградская область, г. Волжский, пр. Ленина,97
ск.пад J\b17 Литер А по паспорту БТИ, расположенный на первом

этаже девятиэтажного здания, 2-я категория;

здравоохранениJI
волгоградской обоf r*s_,,э/ёот N9

4042З0, Россия, Волгоградскм обл., Палласовский район, г.
Палласовка, ул. Ленина, 29

комната No5 Литер Al (по паспорту БТИ), расположенная на первом
этаже кирпиlIного одноэтажного здания аптеки, 2-я категория;

400051, Россия, Волгоградская область город Волгоград, улица 40
лет ВJIКСМ, дом 9

подсобное JФ3 Литер А по паспорту БТИ, расположенное на первом
этаже трехэтaDкного здания, 2-я категория;

403503, Волгоградская область, Калачевский район, город Калач-
на-.Щону, улица Ммковского, 12

скJIад дJuI храненшI наркотиков J\!2, Литер А по паспорту БТИ, l -й
этаж одноэтажного здания, 2-я категория;

404002, Россия, Волгоградская область, .Щубовский район, город
,Щубовка, улица Московскм, дом 28

помещеЕие комЕаты (склад) ЛЪ9 литер А по паспорту БТИ,
расположенное на первом этаже одноэтажного здания - 2 категория;

404420, Волгоградская область, Суровикинский район, г.

Суровикино, мкр.2, дом 4
помещение дJUI хранения наркотических и психотропных веществ

J\Ъ21, литер А по паспорry БТИ, 1-й этаж пятиэтажного здания, 2-я
категория;

403958, Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район, г.
Новоаннинский, ул. Ленина, дом ]ф 81

скJIадское помещение Nч3 Литер А по паспорту БТИ, расположенное
на первом этаже четырехэт€Dкного кирпичного жилого дома, 2-я категория;

403071, Волгоградская область, Иловлинский район, р.п. Lfttовля, ул.
Кирова, 50

комната дJIя хранения наркотических средств JФ10 литер <А> по
паспорту БТИ, расположеЕнм на первом этчDке трехэтажного здания,2-я
категория;

400210, Волгоградская область, Старополтавский район, село Старая
Полтавка, ул. Победа, 7l

сейфовая, комната J',lb5 литер А (по паспорту БТИ), расположенная в
нежилом помещении на первом этаже двухэтажного ж/б панельного
административного здания, 2-я категория;

403805, Россия, Волгоградская обл., Котовский район, г. Котово,
ул. Победы, дом J,,l!l0

помещение хранеЕия Nч7, литер А, по паспорту БТИ, расположенное
Ira первом этаже двухэта)кного кирпичного здания 2-я категория;

404620 Волгоградская область, г. Ленинск, ул. им. Ленина, д. 102
кабинет Nэl2, Литер А по паспорry БТИ, расположенный на первом

этаже пятиэтtDкного зданЕя, 2-я категория;
404354, Волгоградская область, Котельниковский район, г.

Котельниково, ул. Ленина, 29

помещение комнаты хранениrI наркотических средств и
психотропных веществ Nч7 Литер А по паспорту БТИ, расположенное на
первом этФке Iштиэтажного здания жилого дома - 2 категория;

400059 Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ylt. 64-ia Армии,
дом 65

материмьнм Nэ4 Литер А по паспорту БТИ, расположеннаrI на
первом этаже девятиэтажного здания, 2-я категория;

400040, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им.
Поддубного, 25 материальнм J\b2 литер А по паспорту БТИ,
расположенн€ш на первом этаже IuIтиэтажного здания, 2-я категория;

404|З2, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. .Щружбы, 87
скJIадское Jt6, литер Al по паспорту БТИ, расlrоложенное на первом

этаже двенадцатиэтажного зданиrI, 2-я категория;
400075 г. Волгоград, fзержинский район, ул. Краснополянская, 30
помещение для хранения наркотических веществ ЛЪ15 Литер А по

паспорту БТИ, расположенное на первом этЕDке пятиэтажного здания,2-я
категория;

400131, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им.
Рокоссовского, дом 2

Кабинет Nч5 литер А по паспорry БТИ, расположенный на первом
этаже трехэтажного здания жилого дома,2-я категориJI;

403791, Россия, Волгоградская обл., Жирновский район, г.
Жирновск, ул. Ломоносова, дом Nч55, нежилое помещение ЛЬl l

Подсобное помещение ЛЬб Литер А по паспорту БТИ,
расположенное на первом этаже двухэтажного кирпичного зданмя, 2-я
категориrI;

400137, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, бул, ЗO-летия
Победы,78Б

Подсобное Nч2 литер А по паспорту БТИ, расположенное на первом
этаже двухэтажного зданиrI, 2-я категория;

404105, Россия, Волгоградская обл., г.Волжский, ул. Мира, 54, пом. 1

Материальная Nэ4 литер "А" по паспорту БТИ, расположена на
первом этаже жилого дома, 2-я категориJI;

404l10, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Свердлова, д.
5l

Материальная Л!4 Литер "А" по паспорту БТИ, расположена на
первом этаже четырехэтажного здания, 2-я категория;

40З44|, Россия, Волгоградская обл., Серафимовичский район, г.
Серафимович, ул. Миротворцева, дом Ns 1 3, помещение б l

Материальная Л! 7 Литер А по паспорту БТИ, располо}(еная на 1-olt
этаже пятиэтажного здания, 2-я категория;

40337l, Россия, Волгоградскм обл., раб. пос. ,,Щаниловка, ул.
Щентральная,домЛЪ 11.

Материальная Nч4 литер А по паспорry БТИ, расположена на 1-ом
этаже одноэтaDкного здания, 2-я категория;

40З562, Россия, Волгоградская обл., Клетский район, ст-ца Клетская,

ул. ПролетарскаrI, дом Nэ 21, пом.1
Комната хрЕIнения Nч3, 1 литер Б по паспорry БТИ, расположеннаlI

IIа первом этаже трехэт€Iжного зд!цIия,2-я категория.
40340l, Россияо Волгоградска.я обл., Кумылженский район, ст-ца

Куллылженская, ул. Лермонтова, дом la
Материальное помещение Ns 3 Литер А по паспорту БТИ,

расположенное на 1-ом этЕDке двухэтажного здания, 2-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотиtIеских средств и психотропных веществ,

BHeceHHbD( в список II перечня наркотиЕIеских средств, психотропных
веществ и их црекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
вЕесенцьD( в список II перечня Еаркотических средств, психотропных
веществ й их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отгryск физическим лицап4 Irаркотических средств и психотропных
веществ, внесенных в список П перечнrI наркотических средств,
психо,цропньtх веществ и их прекурсоров, подлежапIих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропньtх веществ,
вIIесеЕных в список II перечня наркотиtIеских средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащID( контролю в Российской
ФедераIц,rи.

Отrryск (за искrrючением отгryска физическим лицам) наркотических
средств и псшхотропЕых веществ, внесенЕых в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащ!D( контролю в Российской Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных, веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Огrryск физическим лица ,r психотропных веществ, вItесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропньгх веществ и их
прекурсоров, подлежащих контолю в Российской Федерации.

Реа-пизация психотропньD( веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропньIх веществ и их прекурсоров,
подлежащID( конlролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропньIх веществ, вЕесенных в список III
перечця Еаркотических средств, психотропньIх веществ и их прекурсоров'
подлежащих контроJIю в Российской Федерации.

Оггryск (за исключением oTIrycKa физическим лицам) психотропных
веществ, BнecerrнbD( в список ПI перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.